Queel proyecto denominado “Restitución de un Centro de Desarrollo Comunitario ubicado en la
localidad de Barrios Unidos, suministrando espacios adecuados, inclusivos y seguros para el
desarrollo social integral en Bogotá”, identificado con código BPIN 2020000050046, fue por un
valor total de VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS VEINTICINCO MILLONES CIENTO
OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA PESOS M/CTE ($26.525.186.130), de los cuales
VEINTIÚN MIL MILLONES DE PESOS M/CTE ($21.000.000.000) son recursos del Sistema
General de Regalías fuente: Asignaciones para la Inversión Regional del 60% en cabeza de los
departamentos, asignado a Bogotá D.C., priorizados y aprobados mediante Decreto Distrital 173

de 2021 y CINCO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO MILLONES CIENTO OCHENTA Y